Prodávající touto smlouvou prodává pozemky v k.ú. Modřany  parc. č. 4095/5, parc. č. 4095/6, 
parc. č. 4095/14, parc. č. 4095/25 a parc. č. 4095/26 se všemi právy, povinnostmi, součástmi  
a příslušenstvím (dále jen „předmět koupě“) kupujícímu za kupní cenu 1 715 200,- Kč (slovy: jeden 

milión sedm set patnáct tisíc dvě stě korun českých) stanovenou znaleckým posudkem  
č. 3463-63/2018 ze dne 7.8.2018 na stanovení obvyklé ceny, resp. tržní hodnoty předmětu koupě, 

vyhotoveným soudním znalcem Janem Richterem.  

K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši, tj. 360 192,- Kč (slovy: tři sta šedesát tisíc jedno sto 
devadesát dvě koruny české).  
Kupující prohlašuje, že předmět koupě za tuto kupní cenu kupuje a přijímá do svého výlučného 
vlastnictví. 

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, věcná práva ani jiné právní 
vady, na něž by měl prodávající druhou smluvní stranu upozornit, s výjimkou:

[...]

kupujícího veškeré užitky, nebezpečí a povinnosti, jakož i veškerá práva spojená s předmětem 
koupě.  

Smluvní strany výslovně prohlašují, že při této smlouvě nesjednávají žádná vedlejší ujednání dle  
§ 2132 a násl. občanského zákoníku.  

IV. 

Kupní cenu vč. DPH v celkové výši 2 075 392,- Kč (slovy: dva milióny sedmdesát pět tisíc tři sta 
devadesát dvě koruny české) se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na základě daňového 
dokladu do 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na bankovní 
účet prodávajícího. Daňový doklad bude vystaven do 8 pracovních dnů od data uskutečnění